
NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   2 / 2012

CNPJ:

C.E.P.: 89600-000

78.502.598/0001-04

-

Motivo:

JOAÇABA,  21  de  Setembro  de  2012

Objeto:

JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA       

AV XV DE NOVEMBRO,378                   

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2012 - PR

3/2012

3/2012

22/08/2012

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

PREFEITO

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO PICAPE, NOVO, DESTINADO A FORÇA TAREFA DOS BOMBEIROS MILITARES DE 
JOAÇABA, DE ACORDO COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DESCRITAS NO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.   

Considerando o teor da ata nº 6/2012 sequencias 1 e 2, emitida pela comissão de licitações em 06/09/2012, onde se constatou-se a 
desclassificação da proposta da empresa participante do processo licitatório, o Poder Público Municipal, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação pertinente, atendendo aos pressupostos da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve declarar: 
1. Frustrado o PL 3/2012/FUNREBOM - PP 1/2012/FUNREBOM.

Data do Processo:

Processo de Licitação:

Processo Administrativo:


